
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M. LCPC01000A 

C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 

Sito web: liceomanzonilecco.edu.it   Tel. 0341 362362 

E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it  

 

   

                                                                             ALL’ALBO  

                                                                             ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

                                                                              

 

GRADUATORIA INCARICO ESPERTO ESTERNO SULLA SICUREZZA NEI LUOGHI DI 

LAVORO 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO L’Avviso pubblicato sul Sito di questo Liceo in data 29.10.2025 prot. nr.8327 

relativo all’individuazione di personale esterno cui affidare l’incarico sulla 

sicurezza nei luoghi di lavoro; 

VISTE  le candidature pervenute entro i termini stabiliti;  

VISTO  il Verbale della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 03.11.2025 e la 

graduatoria formulata; 

 

VERIFICATA 

 

la non regolarità della documentazione prodotta dalla candidata ARCURI 

KARIN  

 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria: 

 

CANDICATO 

 

PUNTI 

RAVASI SIMONA 26 

ARCURI KARIN 0 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, 

entro 2 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

 Prof.ssa Chiara Giraudo 

LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008433 - 03/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CHIARA GIRAUDO

http://www.liceomanzonilecco.edu.it/
mailto:lcpc01000a@istruzione.it
mailto:lcpc01000a@pec.istruzione.it

		2025-11-04T07:32:59+0000
	CHIARA GIRAUDO




